

五、报价清单

项目编号: LXSDZB2022-007

序号	楼号	图纸编号	数量 (套)	合计面积 (㎡)	综合单价 (元/㎡)	合计 (元)	安装位置	备注
1	讲堂群 (连廊)	M1025	6	15	662	9930.00	弱电机房	带上亮、视窗、单开
		M1527	22	85.36	662	56508.32	教室	带上亮、视窗、双开
2	讲堂群 (南堂)	M0925	7	14.76	662	9771.12	弱电机房	带上亮、视窗、单开
		M1025	16	38.28	662	25341.36	卫生间	带上亮、视窗、单开
		M1027	43	110.05	662	72853.10	绘图教室、机房、教室	带上亮、视窗、单开
		M1527	62	240.52	662	159224.24	教室、休息室	带上亮、视窗、双开
合计			156	503.97	662	333628.14		
备品备件:		包括但不限于锁、合页、门吸、暗插销、防尘器、上亮窗玻璃、视窗玻璃, 密封胶条、螺丝。						

说明: 综合单价包含材料费、辅材费、人工费、机械费、运费、管理费、安装费、利润、税金等所有费用。

投标人名称 (公章):



投标人法定代表人或者被授权代表 (签字):

(Handwritten signature)

日期: 2022年6月25日